
Smlouva o centralizovaném zadávání 

Smluvní strany: 
 
Město Lovosice 

se sídlem Školní 407/2, Lovosice 

IČ:00263991 

jednající: starosta Ing. Milan Dian, Ph.D. 
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Centrální zadavatel" nebo „Centrální odběratel") 
na stran  jedné 
 

Kulturní středisko Lovoš v Lovosicích 

se sídlem: Lovosice, 8.kv tna 155/13 
IČ: 00830186 

jednající:   

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č.1" nebo „Podražený odběratel č.1") 
 

Dům dětí a mládeže ELKO Lovosice, Václavské náměstí 1 

se sídlem: Václavské nám stí 179/1, Lovosice 

IČ: 46768327 

jednající: ředitelka  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 2" nebo „Podražený odběratel č.2") 
 

Základní škola Všehrdova 1, Lovosice 

se sídlem: Všehrdova 686/1, Lovosice 

IČ: 46771786 

jednající: .  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 3" nebo „Podražený odběratel č.3") 
 

Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, okres Litoměřicese 
se sídlem: Sady pionýrů 361/4, Lovosice 

IČ: 46771816 

jednající: .  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 4" nebo „Podražený odběratel č.4") 
 

Centrální školní jídelna Všehrdova 924, Lovosice 

se sídlem: Všehrdova 924/3, Lovosice 

IČ: 46771948 

jednající:  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 5" nebo „Podražený odběratel č.5") 
 

Mateřská škola Resslova 974, Lovosice 

se sídlem: Resslova 974/1, Lovosice 

IČ: 46772090 

jednající:  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 6" nebo „Podražený odběratel č.6") 

 

Smlouva o centralizovaném zadávání           Strana 1 (celkem 5) 



Mateřská škola Terezínská ul. Lovosice 

se sídlem: Terezínská 907/42 

IČ:46772103 

jednající:  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 7" nebo „Podražený odběratel č.7") 
 

Mateřská škola, Sady pionýrů, Lovosice 

se sídlem: Sady pionýrů 912/43 

IČ:46772111 

jednající:  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 8" nebo „Podražený odběratel č.8") 
 

Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres Litoměřice 

se sídlem: Sady pionýrů 355/2, Lovosice 

IČ: 46773461 

jednající:  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 9" nebo „Podražený odběratel č.9") 
 

Základní umělecká škola, Přívozní 1036, Lovosice 

se sídlem: Přívozní 1036/9, Lovosice 

IČ: 62769707 

jednající:  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 10" nebo „Podražený odběratel č.10") 
 

Tepelné hospodářství města Lovosic s.r.o. 
se sídlem: Žižkova 1122, Lovosice 

IČ: 64650596 

jednající:  

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10163  
(dále „Veřejný zadavatel č. 11" nebo „Podražený odběratel č.11") 
 

Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace 

se sídlem: Lovosice, Terezínská 1123 

IČ: 05971853 

Jednající:  

zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

(dále „Veřejný zadavatel č. 12" nebo „Podražený odběratel č.11") 
 

dále společn  také „Veřejní zadavatelé" nebo „Podražení odb ratelé" na stran  druhé 
uzavírají tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy. 

1. Centrální zadavatel a veřejní zadavatelé uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 3, zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách za účelem centralizovaného zadávání veřejných 
zakázek, jejichž předm tem jsou dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách ve 
smyslu § 23, odst. 5, písm. c) výše uvedeného zákona. 

 

 

 
Smlouva o centralizovaném zadávání              Strana 2 (celkem 5) 
 

 



2. Předm tem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a 
Veřejných zadavatelů ke třetím osobám a k sob  navzájem v souvislosti s podáním centrální 
poptávky po elektřin  v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny pro období             

01.01.2019 – 31.12.2019 (dále „Poptávka po elektřin ") na Českomoravské komoditní burze 
Kladno, se sídlem v Kladn , nám. Sítná 3105, PSČ: 272 01, IČ: 49546392 (dále „Burza"). 

3. Centrální zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s 

příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy. 
4.  Veřejní zadavatelé prohlašují, že berou na v domí skutečnost, že burzovní obchod uzavřený 

na Burze na základ  této smlouvy a s ní související Poptávky po elektřin  zadané Centrálním 
zadavatelem, zakládá smluvní vztah mezi příslušným veřejným zadavatelem a příslušným 
dodavatelem. 

 

 

II. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky po elektřin  na 
Burze zajistí Centrální odb ratel, a to na účet svůj a na účty všech Podražených odb ratelů v 
rozsahu vymezeném touto smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální odb ratel je pov řen vystupovat za Podražené 
odb ratele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnosti FIN 
-servis, a.s. se sídlem v Kladn , Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01, IČ: 26439573 (dále 
„Dohodce"). 

3. Podražení odb ratelé pov řují Centrálního odb ratele k podání žádosti o zařazení do 
evidence Registračního centra Burzy, a tím souhlasí s archivací údajů o sob  v Registračním 
centru Burzy. 

4. Podražení odb ratelé pov řují Centrálního odb ratele k vystavení plné moci Dohodci k 
zastupování při všech úkonech učin ných na Burze v souvislosti s pln ním předm tu této 
smlouvy. 

5. Podražení odb ratelé pov řují Centrálního odb ratele k zaplacení poplatku za zařazení do 
evidence Registračního centra Burzy a poplatku za ud lení vstupenky na burzovní 
shromážd ní. 

6. Podražení odb ratelé pov řují Centrálního odb ratele uzavřením smlouvy s Dohodcem, o 
zastupování při všech úkonech učin ných ve vztahu k Burze v souvislosti s pln ním předm tu 
této smlouvy. 

7. Podražení odb ratelé pov řují Centrálního odb ratele k zadání Poptávky po elektřin  do 
obchodn -informačního systému Burzy. 

8. Podražení odb ratelé se zavazují spolupracovat s Centrálním odb ratelem, Burzou a 
Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při 
zařazení Centrálního odb ratele, včetn  Podražených odb ratelů, do evidence Registračního 
centra Burzy a při příprav  přihlášky Poptávky po elektřin . 

9. Podražení odb ratelé se zavazují informovat Centrálního odb ratele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na pln ní předm tu této smlouvy. 

 
 
III.  Obchodní tajemství 
 

 

    Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související 
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková 
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provád jící. 

 
 
 

Smlouva o centralizovaném zadávání                Strana 3 (celkem 5) 



IV.  Úhrada nákladů  

1. Centrální odb ratel prohlašuje, že poplatek za zařazení do evidence Registračního centra 
Burzy a poplatek za ud lení vstupenky na burzovní shromážd ní zaplatí ke své tíži a nebude jej 
požadovat po Podražených odb ratelích. 

2. Centrální odb ratel prohlašuje, že poplatek Burze a Dohodci uhradí na svůj účet, a smluvní 
strany ve shod  prohlašují, že náklady na uhrazení poplatků Burzy a Dohodce uhradí 
Centrálnímu odb rateli v pom ru svých podílů nakoupené elektřiny. 

3. Všechny případné ostatní náklady nesou smluvní strany ke své tíži. 

 

V.   Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami 
do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají, mezi smluvními stranami. 

VI.  Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 
2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí obchodním 

zákoníkem a dalšími obecn  závaznými právními přepisy. 
3. Smlouva se vyhotovuje ve 13 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý 

účastník smlouvy obdrží jeden stejnopis. 
4.  Smlouva může být zm n na či dopln na pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 

účastníky. 
 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce:     RADA M STA LOVOSICE 

Datum jednání a číslo usnesení: 15. 08. 2018,  č. usn. RM 303/2018 

 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
Centrální zadavatel 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.1 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.2 

 

 

 

Smlouva o centralizovaném zadávání     Strana 4 (celkem 5) 

 



V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.3 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.4 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.5 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.6 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.7 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.8 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.9 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.10 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.11 

 

 

V Lovosicích, dne …………….   …………………………………………. 
    Veřejný zadavatel č.12 

 

Smlouva o centralizovaném zadávání                       Strana 5 (celkem 5) 


